

Årsredovisning

Fimbulvetr Invest AB

556937-3755

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Mikael Syding , Verkställande direktör
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Fimbulvetr Invest AB (org nr 556937-3755) ägs av Karl-Mikael Syding (100% av aktierna).

Fimbulvetr är ett utbildningsbolag (SNI-kod 90110) som sysslar med konstnärligt skapande, utbildning (bland annat i form av onlineutbildningarna Finanskursen och The Investing Course) samt investerar överskottet i finansiella instrument.

Årets intäkter kommer från finansiell förmedlingstjänst samt utbildningsmaterial till Finanskursen och The Investing Course, samt intäkter från den sociala publiceringsplattformen Substack. Under 2025 har nettointäkterna från Substack uppgått till 81 792 kr (+89% mer än förra årets 43 256 kr).

VD i Fimbulvetr, Karl-Mikael Syding, erhöll under 2025 ingen ersättning från bolaget.

Företagets likvida medel förvaltas delvis genom investeringar i aktier på ett KF-konto hos Avanza.

Fimbulvetr har utöver noterade investeringar investerat i det onoterade företaget Tipser, sedermera förvärvat av Bolt Financial., samt de onoterade företagen Kaiko (som förvärvade "Vinter" [WINT Startup 1559 AB, "VNTRSPV AB"]), "Apstec", "Evity" (Evity Invest AB), Plusius, ARA (Apollonian), Agerus, Green Containers, Fragbite (konvertibler)Polskenet (senare sålt till TOPP med betalning i likvida medel samt aktier i TOPP).

Verksamheten planeras att drivas med samma inriktning år 2026 som år 2025.

VD har ordet

2025 utvecklades i stort sett enligt plan. Nya marknadsföringsinsatser utvärderas löpande vilket medför relativt höga kostnader. Studiematerialen för både FK och TIC kommer fortsätta att erbjudas under 2026.

Under 2026 väntas intäkterna för Fimbulvetr minska något avseende både studiematerial i Finanskursen och TIC, samt öka väsentligt från Substack. Resultatet förväntas bli avsevärt lägre för 2026 än 2025 pga jämförelse med de stora engångsintäkterna under 2025.

Under 2025 har räntekostnaderna ökat signifikant som en följd av lån upptagna av ägaren Karl-Mikael Syding för finansiering av framför allt köpet av Evity Invest AB för 10 miljoner kronor och 8 miljoner kr för köpet av Polskenet. I slutet av 2025 amorterades ca 12 mkr till fordringsägaren Karl-Mikael Syding.

Karl-Mikael Syding har under 2025 tillsvidareanställts som VD med start 1 januari 2026, heltid 40 timmar per vecka, 25 semesterdagar, och uppbär månadslön om 38 000 kr/månad från och med 1 januari 2026. För detta ändamål har Fimbulvetr sökt och erhållit arbetsgivar tillstånd.

Verksamheten har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 469	982	1 180	1 387
Resultat efter finansiella poster	4 953	-6	311	-1 419
Soliditet %	23	9	11	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade konsultintäkter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	677 185	-5 674	771 511
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		-5 674	5 674	0
- Årets resultat			4 506 902	4 506 902
- Belopp vid årets utgång	100 000	471 511	4 506 902	5 078 413

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	471 511
<i>Årets resultat</i>	<i>4 506 902</i>
<i>Summa</i>	<i>4 978 413</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 778 413
<i>Summa</i>	<i>4 978 413</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 468 668	981 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 468 668	981 628
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-196 603	-292 230
Övriga externa kostnader	-315 948	-372 296
Personalkostnader	-444	0
Summa rörelsekostnader	-512 995	-664 526
Rörelseresultat	1 955 673	317 102
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	15 678 284	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 724	1 090
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-11 809 802	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-895 401	-323 866
Summa finansiella poster	2 997 805	-322 776
Resultat efter finansiella poster	4 953 478	-5 674
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-274 528	0
Summa bokslutsdispositioner	-274 528	0
Resultat före skatt	4 678 950	-5 674
Skatter		
Skatt på årets resultat	-172 048	0
Årets resultat	4 506 902	-5 674

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	14 322 102	12 620 809
Andra långfristiga fordringar	3	10 059 337	109 068
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>24 381 439</i>	<i>12 729 877</i>
Summa anläggningstillgångar		24 381 439	12 729 877
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	101 740
Övriga fordringar		67 305	100 090
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>67 305</i>	<i>201 830</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 179	10 809
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>51 179</i>	<i>10 809</i>
Summa omsättningstillgångar		118 484	212 639
SUMMA TILLGÅNGAR		24 499 923	12 942 516

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	471 511	677 185
Årets resultat	4 506 902	-5 674
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 978 413	671 511
Summa eget kapital	5 078 413	771 511
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	850 988	576 460
Summa obeskattade reserver	850 988	576 460
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	69 319
Skatteskulder	169 659	47 963
Övriga skulder	18 400 863	11 477 263
Summa kortfristiga skulder	18 570 522	11 594 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 499 923	12 942 516

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 620 809	12 402 467
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	21 405 417	218 342
	Försäljningar	-8 307 708	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 718 518	12 620 809
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-11 396 416	-
	Utgående nedskrivningar	-11 396 416	-
	Redovisat värde	14 322 102	12 620 809

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	528 191	528 191
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	9 950 269	-
	Utgående anskaffningsvärden	10 478 460	528 191
	Ingående nedskrivningar	-419 123	-419 123
	Utgående nedskrivningar	-419 123	-419 123
	Redovisat värde	10 059 337	109 068

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-22

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karl-Mikael Syding

Karl-Mikael Syding
Verkställande direktör
2026-01-22